2022 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 経営管理部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

（訂正）「スマートフォン向けゲーム『かみながしじま 〜輪廻の巫女〜』

共同制作およびメディアミックスの発表に関するお知らせ」

の一部修正に関するお知らせ

本日お知らせをいたしました「スマートフォン向けゲーム『かみながしじま 〜輪廻の巫

女〜』共同制作およびメディアミックスの発表に関するお知らせ」の記載に一部修正すべき

事項がございましたので、ここにお詫びを申し上げますとともに、下記の通り修正させてい

ただきます。

記

【修正箇所（４ページ目：株式会社講談社 第三事業局長 栗田宏俊 コメント内）】

（修正前）

 作家には週刊少年マガジン期待の新人大倉貴志氏を起用。

（修正後）

 作家には週刊少年マガジン期待の新人大月タカシ氏を起用。